**Superlatiuum** est qd vel ad ples sui gn̄s cō paratū supraponit oib⁹: v; p se platū intellectū h; cū valde aduerbio positiui: vt for tissim⁹ grecoz achilles. i. fortis sup oēs grecos. Si aut di cā. fortissim⁹ hercules fuit nō adyiciēs quoq; itelligo val de fortis. Cōstruit at suplatiuū cū gō plali: v; cū gō sin

glari nois collectiui. vt fortes ē fortissim⁹ romāoz: v; for tes est fortissim⁹ romane gētis. Aliqñ tñ absolute ponit et eqpoller suo positiuo et valde aduerbio: vt petr⁹ est for tissim⁹. i. valde fortis. Dabet tñ suplatiuū p̄ter suā p̄nci palē cōstructionē sui positiui. vñ sic bene d̄r. Sū filis pla tonis vel platonī: ita cōgrue d̄r. Sū simillim⁹ plonis vel platonī. et sum dignissim⁹ istoꝝ laude vel laudis. Et rez nota suplatiuū qñq; venit suplatiue et partitiue. et s; hoc icōgrue d̄r. Fortes ē fortissim⁹ asinoꝝ. i. valde fortis sup asinos de nūero asinoꝝ. Qñq; venit suplatiue et nō p̄titi ue. et fm hoc cōgrue d̄r. Fortes est fortissim⁹ asinoꝝ. i. val de fortis sup asinos. Et scias q̄ suplatiua p̄nt cōcorda re in gn̄e cū sequētib⁹ gētis: vt hō est dignissima creatura rū. p̄nt et discordare. Un̄ Poratius. Quid agis dulcissi me rez. S; vide q̄ suplatiua sunt v; adiectiua: qz nascū tur a noib⁹ adiectiuis. et iō debēt cōcordare cū suis substā tiuis in tribus. s. gn̄e. nūero: et casu. vñ bñ d̄r. Margarita est pulcherrim⁹ lapidū. Itē suplatiua h̄nt qdā nām p̄ti tionis. et iō p̄nt cōcordare cū sequenti gō. vñ bene d̄r. Mar garita est pulcherrimus lapidū: s; cetera p̄titiua nō sunt v; adiectiua: et iō tñ debēt cōcordare in gn̄e cū gō sequē ti: et nō discordare. vñ male d̄r. Hō ē vn⁹ rez. s; hō ē vna rez bñ d̄r. Et postq; d̄ p̄titiuis feci mētōez: volo te sci re q̄ partitiuū tenet cōcordare cū genitiuo in quē p̄tī in gn̄e si ille genitiu⁹ h; vtrūq; nūerū: vt aliq; hō currit: v; aliq; hoīuz currūt. Si vō declinat tñ ī plurali nūero d; cōcordare in gn̄e et nūero: vt Nuptiaz alie bone alie ma le. sed Nuptiaz alia bona alia mala icōgrue d̄r. Itē si fiat partitio in genitiuo singularis nūeri nois collectiui: tunc trahit gen⁹ a reb⁹ suppositis: et nō a genitiuo. vñ si fiat p̄ti tio p̄ mare: erit mas. ge. vt vn⁹ istius ppli est petr⁹. Si at partitio fiat p̄ femia: tūc erit fe. ge. vt vna istī ppli ē ber ta. Si aut fiat partitio p̄ re infexata: tunc erit neu. ge. vt istius acerui aliud ē ferrū: aliud ē lapis. Si aut ponit p̄ti tiuū cū noie ethroclito d; respicere gen⁹ qd ibi est: qz cō parationē h; ad res p̄ genitiuū suppositas fm gen⁹ qd ac cidit genitiuo: et sic est d̄m. Un⁹ celoz: vna epulaz: et nō vnū celoz: nec vnū epulaz. Nō tñ sequit. Unus cel⁹: vel vna epula: qz gen⁹ plurale est forti⁹ singulari. De hoc in fra dicā in ca. de gn̄e: cū de noib⁹ ethroclitis agā. Dic no ta q̄ p̄titiuū gn̄q; modis respic̄ vel regit genitiuū. Qñq; sine discretioē alic⁹ accidētis: vt vbiq; terraz. Qñq; cū discretioē gn̄is: vt vn⁹ viroz. Qñq; cū discretioē gn̄is et numeri: sic in cōplexiuis: vt nuptiaz alie sūt vnū alie sūt plura. Nō. n. cōcedo q̄ bene dicat. Nuptiaz alia est hoc alia est illud. Qñq; trahit genus a re supposita: vt h⁹ ppli alius est fortes ali⁹ est plo: vel alia berta alia maria p̄ fe minis. Qñ vō nō subest aliq; sex⁹ d; in neutro gn̄e sumi: vt h⁹ acerui aliud est lignū aliud est lapis. Qñq; respic̄ no me extra sumptū: vt valde mane vna sabbatoꝝ. Nā ha betur ibi respect⁹ ad hoc nomē die. Sit et qñq; tenuis p̄ti tio: vt hoc regni: et hoc āni et. Scire et te volo: qz cum d̄r. Qd p̄ supabūdātā d̄r: vni soli uenit. ibi vnū solū ve nit cōplexiue: tā p̄ vno q̄ p̄ plib⁹: velut cū d̄r. Isti sunt al bissimī hoīuz. ecce illud qd supponit p̄ hoc p̄nomen isti dicit vnūz solum. De formis superlatiuoz.